上海市停车服务业行业协会文件

沪停协[2021] 003 号

关于公布 2020 年度示范性停车场（库）评选结果

上海市静态交通行业发展“十三五”规划中提出“提升停车经

营服务水平，创建 100家示范性公共停车场（库），创建 50条示

范性道路停车场”的目标任务。根据上海市道路运输事业发展中心

要求，上海市停车服务业行业协会开展“评选宣传示范性停车场

（库）工作，上海中心大厦等 37家公共停车场（库）、襄阳北路～

东湖路南侧等 31 条路段被评为 2020 年度上海市示范性停车场

(库）, 现予公布。

附：2020年度上海市示范性公共停车场（库）、道路停车场名单

上海市停车服务业行业协会

二零二一年四月

附：

示范性公共停车场停车场（库）名单

序

号
备案证号 企业名称 场（库）名称

1 沪普 310107030001 上海臻如企业管理咨询有限公司 上海西站地下停车库

2 沪普 310107030004 上海长昭实业有限公司
近铁广场北区停车场

（库）

3 沪普 310107030005 上海长昭实业有限公司 近铁广场北区停车库

4 沪徐 310104030398 上海置臻企业管理管理有限公司 华谊大厦

5 沪徐 310104030321 上海住建创意投资有限公司
喜盈门国际建材家居品牌

中心

6 沪徐 310104030336 上海虹梅商业股份有限公司 虹梅国际广场

7 沪徐 310104030183 上海环贸广场房地产有限公司 环贸 iapm 商场

8 沪虹 310109030157 上海广田房地产开发有限公司 上海星荟中心停车场库

9 沪虹 310109030042 上海科中停车管理有限公司 海鸥商务大厦停车场库

10 沪虹 310109030169 上海鸿泰物业管理有限公司
浦江国际金融广场停车场

库

11 沪虹 310109030144
威信停车场管理（上海）有限公

司虹口第一分公司
虹口 SOHO 停车场库

12 沪嘉 310114020201
上海保利物业酒店管理集团有限

公司保利广场分公司
保利国际广场

13 沪嘉 310114020160
华车科技有限公司上海嘉定分公

司
嘉定区瑞金北院停车场

14 沪闵 310112040258 上海交投物业管理有限公司 芦恒路综合客运交通枢纽

15 沪长 310105030177
北京阳光海天停车管理有限公司

上海长宁分公司
天山 SOHO停车场（库）

16 沪长 310105030009 上海华天房地产发展有限公司 虹桥南丰城停车场（库）

17 沪长 310105030028
上海古北物业管理有限公司虹桥

分公司
高岛屋停车场（库）

18 沪浦 310115030881 上海陆家嘴物业管理有限公司 陆家嘴金融广场

19 沪浦 310115030239
宝矿钻石物业二十一世纪中心大

厦物业管理中心

二十一世纪大厦停车场

（库）

http://www.baidu.com/link?url=EG5EKOJjdn3bZwO7eQjzQe2f0faJ8jC9XOmpJZyPJck1B_UTIABQRJUMzp080XlvCRf0tj59iWLArEqzVPO0TdQDA_gbgvW1nte8v3B4dgtqSsiv_R76Wo0SKZA2VHRgOq1ac4X_Ai-giLKeQcdigiltQCvIVE1OFeiNF7hkOhy
http://www.baidu.com/link?url=EG5EKOJjdn3bZwO7eQjzQe2f0faJ8jC9XOmpJZyPJck1B_UTIABQRJUMzp080XlvCRf0tj59iWLArEqzVPO0TdQDA_gbgvW1nte8v3B4dgtqSsiv_R76Wo0SKZA2VHRgOq1ac4X_Ai-giLKeQcdigiltQCvIVE1OFeiNF7hkOhy
http://www.baidu.com/link?url=IkPFwmula7TczgYMwzng0_yMOhry_Vd1xgkTHlrEN_8HdMmyBG6DDY4NfZgMEH0_5z6CHzeqILfnDKsVBJUTRmvopa7Q4j_Fr3LGoRThkr9JUs2omNGf3aNutYBcRUE-9mE2o3fKZ4_CI4B0dJxj9sZrNg7PqnpqjZalkN-TlB3

20 沪浦 310115030445 上海巴鼎房地产发展有限公司 花旗集团大厦

21 沪浦 310115030783
上海中心大厦世邦魏理仕物业管

理有限公司
上海中心大厦停车场

22 沪浦 310115030077 上海浦东嘉里城房地产有限公司 浦东嘉里城

23 沪静 310106030006 上海吉祥房地产有限公司 静安嘉里中心停车场

24 沪静 310106030132 上海仲安实业发展有限公司 仲益大厦停车场库

25 沪静 310106030122
冠丰（上海）房地产发展有限公

司
兴业太古汇停车场

26 沪静 310106030020
上海德一置行物业管理有限公司

静安分公司
静安体育馆

27 沪静 310106030080 上海会德丰广场发展有限公司 会德丰国际广场

28 沪杨 310110030100 上海新华医疗开发公司 新华医院儿科大楼停车库

29 沪杨 310110010159
上海畅杰停车管理服务有限公司

杨浦分公司
国际时尚中心停车场

30 沪黄 310101030165 上海兴侨房地产有限公司 兴侨房地产

31 沪黄 310101030354
威信停车场管理（上海）有限公

司黄浦第二分公司
外滩 SOHO

32 沪奉 310120021003 上海爱企商业经营管理有限公司

云拓移动互联网产业园

（一期）爱企广场停车场

（库）

33 31000000561 001 上海国际机场股份有限公司 浦东国际机场 P1P2停车场

34 310000002468
上海虹桥枢纽交通中心建设发展

有限公司
虹桥西交停车库

35 310000003378
上海不夜城世缘实业有限公司缘

北停车场管理分公司
上海站北广场地下停车库

36 310000003431 上海世博百联商业有限公司 世博源停车库

37 310000001441 001 上海虹桥国际机场公司 T2航站楼停车库

示范性道路停车场名单

序

号
企业名称 场（库）名称 地址

1

上海奉贤停车产业发展有

限公司

道路停车
人民南路

（育秀路～南奉公路）

2 道路停车
人民中路

（南奉公路～南中路）

3 道路停车
古华园路

（解放中路～新建中路）

4 道路停车
通阳路

（育秀路～南亭公路）

5

上海宏圣车辆管理有限公

司

太原路（汾阳路～87号）

东侧
汾阳路～87号东侧

6
新乐路（襄阳北路～陕西南

路）南侧道路停车场
襄阳北路～陕西南路南侧

7
新乐路（襄阳北路～东湖

路）南侧道路
襄阳北路～东湖路南侧

8
襄阳北路（淮海中路～新乐

路）东侧道
淮海中路～新乐路东侧

9
上海鸣晨机动车停放管理

有限公司

南京西路 （西藏中路～黄河路）南侧

10 方斜路 （大林路～建国新路）东侧

11
上海卢畅停车管理有限公

司
丽园路 （蒙自路～局门路）北侧

12
上海敏大帮帮车辆停放管

理有限公司
PTW～020杏山路 杏山路（花溪路至枣阳路）

13
上海清晨车辆停放管理有

限公司
PTZ～004陕西北路 陕西北路（安远路～

14
上海市黄浦区车辆停放管

理公司新虹分公司

道路停车场
宁虹路（申长路～爱博三村出

入口）北侧

15 道路停车场
泰虹路（申长路～申滨路）北

侧

16
上海长宁交通服务有限公

司

CNW～025 威宁路（茅台路～

仙霞路）东侧

威宁路（茅台路～仙霞路）东

侧

17
CN～026 威宁路（新渔东

路～天山路）东侧

威宁路（新渔东路～天山路）

东侧

18
国智智能停车管理（上

海）有限公司

CN～017 安西路（长宁路～

愚园路）东侧

安西路（长宁路～愚园路）东

侧

19
CN～019 凯旋路（安顺路～

杨宅路）东侧

凯旋路（安顺路～杨宅路）东

侧

20
JAZ～022昌平路（常德路～

胶州路）南侧

昌平路（常德路～胶州路）南

侧

21
JAZ～023昌平路（胶州路～

延评路）南侧

昌平路（胶州路～延平路）南

侧

22
JAZ～028延平路（昌平路～

康定路）东侧

延平路（昌平路～康定路）东

侧

23

上海浦保停车管理服务有

限公司

PD～035樱花路（芳甸路～银

霄路）两侧

樱花路（芳甸路～银霄路）两

侧

24
PDZ～021东昌路（银城中

路～东泰路）两侧

东昌路（银城中路～东泰路）

两侧

25
PD～013含笑路（民生路～合

欢路）两侧

含笑路（民生路～合欢路）两

侧

26

上海陆家嘴城建停车管理

有限公司

居里路（郭守敬路～祖冲之

路）东侧

居里路（郭守敬路～祖冲之路）

东侧

27
爱迪生路（张衡路～蔡伦

路）东侧

爱迪生路（张衡路～蔡伦路）东

侧

28
碧波路（春晓路～科苑路）

两侧

碧波路（春晓路～科苑路）两侧

29

上海鸣晨机动车停放管理

有限公司杨浦分公司

沈阳路（眉州路以西～断头

路）南侧

30
智星路（政民路～断头路）

西侧

31
辽源东路（源泉路～双阳

路）南侧